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Traficomin hankeavustusten hankekortti 

Hankekortti julkaistaan valtionavustusten verkkosivuilla. 

Turvallinen liikkuminen matkailukeskuksissa 
1.4.2025 

 

Avustuksen saaja Kuusamon kaupunki 

Osallistujat Kuusamon kaupunki, Kittilän kunta, Kolarin kunta, Pelkosenniemen 

kunta, Sodankylän kunta ja Sotkamon kunta 

Aikataulu 20.3.2025 28.2.2026 

Hankkeen tavoite 

ja sisältö, kohde-

ryhmä  

Hankkeen tavoitteena on vaikuttaa liikkumisen turvallisuuteen monialai-

sesti. Hankkeen avulla pyritään vaikuttamaan matkailualueilla asuvien ja 

vierailevien turvalliseen liikkumiseen ennen kaikkea opastamisen, koulu-

tuksen ja tiedotuksen keinoin. Matkailualueet ovat Pohjois-Suomessa 

voimakkaimmin myös väestöltään kasvavia alueita, joihin muuttaa run-

saasti lapsiperheitä ja harrastuksien vuoksi alueelle sijoittuvia. Nämä 

ryhmät ovat hankkeen tärkeimpiä kohderyhmiä. 

 

Hanke koostuu kolmesta osiosta. (1) Nykytilaosiossa kartoitetaan mah-

dollisimman laajasti matkailukeskuksien liikenneturvallisuuden haasteet 

ja syyt näille. (2) Tilannekuva osiossa laaditaan jokaiselle matkailualu-

eelle oma kuvaus liikenneturvallisuuden kehittämistarpeista ja nostetaan 

asioita, jotka poikkeavat valtakunnallisesta kuvasta sekä muista matkai-

lualueista. (3) Toimenpideosiossa kootaan aineistoa, miten liikutaan tur-

vallisesti matkailualueilla. Aineisto kootaan myös siten, että samoista 

toimintamalleista voivat hyötyä myös muut matkailualueet Suomessa. 

Minkälaisia viestinnän, opastuksen, koulutuksen ja materiaalin jakami-

sen ratkaisuja toimijoiden (kunnat, seurat ym.) on mahdollista tehdä. 

Miten seurat, liikuntatoimi ja nuorisotyö voivat ohjata paikallisia liikkujia 

(tiedottamisen keinot, kampanjat). Missä ja miten liikenneturvallisuuden 

pitäisi näkyä (tavoitteena turvallinen matkailukokemus). Tiedottaminen 

autovuokraus-, majoitus- välinevuokraus ja safari palveluiden kautta. 

Matkailun huomioiminen kuntien liikenneturvallisuusryhmissä. 

Ennakoitu tulos Hankkeessa syntyy mukana olevien matkailualueiden käyttöön oma ti-

lannekuva liikenneturvallisuuden haasteista ja tärkeimmistä kohderyh-

mistä. Tilannekuva palvelee osaltaan kunkin keskuksen liikenteen kehit-

tämistä. 

 

Hankkeessa kootaan laajasti materiaalia liikenneturvallisuustyöhön ja 

tiedottamiseen eri kohderyhmille. Aineiston kokoaminen kuvattu laajem-

min edellisessä kohdassa. 

 

Hankkeen myötä vahvistetaan matkailun roolia kuntien liikenneturvalli-

suusryhmissä. 
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Lisätietoja hank-

keesta 

Anita Päivölä, anita.paivola@kuusamo.fi  

Teemu Kinnunen, teemu.kinnunen@ramboll.fi  

Hanna Puolimatka, hanna.puolimatka@sitowise.fi  

 

 

Hankkeen päättyessä täydennetään: 

 

Tulokset [Lyhyt kuvaus hankkeen tuloksista ja linkit mahdollisiin lopputuotoksiin, 

materiaaleihin ja aineistoihin (esim. linkki sivulle, joka tarjoaa lisätietoa 

hankkeesta ja sen tuloksista). Kerro myös, miten toiminta jatkuu hank-

keen päätyttyä.] 

Miten tavoitteet 

toteutuivat? 

 

Arvio hankkeen 

vaikutuksista 

 

Mitä opittiin? Mitä 

kannattaisi tehdä 

toisin? 
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